
HLAVNÍ VĚSIO PRAHA
MAGISTRÁI HrnvNíHo vĚsra pRAHy
Odbor územního rozvoje

vEŘEJxÁ vyHrÁšrn - ozNÁMENí
o společném jednání a vystavení náwhů změn vlny 10

2990 l 10, 299l l10, 2997 l10, 3037 l1,0, 3 038/1 0, 3 039/1 0, 3 040/1 0, 30 4t l1,0, 3042 l10,
3043l1,0,3045110,3048/10, 3049ll0,3053/10, 3054110,3056/10, 3059/10, 3060/10,
3061/10, 3063/10, 3065/10, 30i69l'1,0,3070/10o 307211,0, 3079ltD,3080/10, 3085/10,
3086/10, 3087/10, 3090/10, 3091/10, 3092110,3094ll0,3097l10,3099ltD,3100/10,

3103/10, 3tt2lt0 a 3113/10
Územního planu sídelního úWaru hlavního města Prahy

Vsou]adus§50odst.2a3vespojenís§55odst.2ákomč. 18312006Sb,,oíJzEíwiríI
phnování a stavebním řádu (stavebnt ákon), ve mění pozdějších předpisri Magistrát
hlavního města Prahy - odbor úzerndho rontoje, jako přísbšný orgán iuenrlft:rc
plánovány omamuje ahájent projednavání níwhů zrrĚn 2990110, 299tll0, 2997110,
3037l1,0, 3038/10, 3039/10, 3040/10, 304tl"1,0, 3042110, 3043ll0, 304511,0, 3048/10,
304911,0, 3053/10, 3054ll0,3056/10, 3059/10, 3060/10, 3061/10, 3063/10, 3065/10,
3069110, 30701,1,0, 3072110, 3079ll0, 3080/10, 3085/10, 3086/10, 3087/10, 3090/10,
3091ll0, 3092110, 3094lt0, 3097ll0, 3099110,3100/10, 3103/10, 3l12l10 a 3113/10
vhry 10 Úzenního plánu sídelniho útvaru hlavního města Prahy (dále jen ,flměny ÚP')
společnýrn jednaním o náwách ZriĚn UP a zveřejnění příshŇné nawhové
dokumentace.

Náwhy Změn UP Uú ryracovárry rn áklrrdě usnesení Zastupitelstva hl m Prahy č.
38lI7, 38/18, 38196,38/98, 38199,38/100, 38/101, 38lI02,38/103, 38lI04,38/105,
38/106, 38lI07 zp drre 14.6.2018 ač.416 zn dne28.2.2019, kterýmibylo schváleno
zadám těchto zrněn.

Společné jednání se bude konat dne 11. 10. 201,9 od 9.00 hod.

v sále CAMP - amíiteátro Vyšehradská Sl,Praha2,
Veřejna vytrlaška - oz.támertt bude zveřeiněna na rřední desce Magistátu hl m Prahy,
Jurgmannova uL 35129, Praha 1, v době od 25. 9.2019 do 11. 11,.2019 včetně.

V téžF doběbude korrplefoú nárzrh ZttĚn ÚP vystaven knahlédnutí:

- zrusobem urrrožňujícím dálkoqv přístup - na internetové adrese www.pralla,eu
v sekci O městě ---+ Budoucnost nĚsta --- Odbor úzermiho roaroje ---+ ZrŇny
úzerrnrího plánu (Aktuáhrě poťrzované rrĚny ---+ htĚny 10)

ht tp : //www.p r ah a. eu li np /cz /o _m e s t e /m a q is t r a t /o d b o ry /o db o r uz e m nih o ro zv qi e /u
zemniJllanovani/zmen:l uzemnihoJllanu/aktualneJlorizovane_zmenv/index.html

Sídlo: Mariánské nám. 2l2, l10 01 Praha 1

Pracoviště: Jttngmannov a 35l29, 1 l0 00 Pt,aha l
tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 l57
e-rnai1: nosta(rr)rrralra.eLr, ]D DS: 48ia9'Ih

PRA l HA
PRAlGUE
PRAlGA
PRAlG



- vtřtěné podobě - vkanceláři č. 338 UZR MHMP, Jrrrrgmannova 35129, 110 00
Praha 1, vpondělíod 9,00 do 17.00 hod., ve sředuod 9.00do 18.00 hod., ostatní
pracovrí dny od 9.00 do 16,00 hod.

Do 30 dnů ode dne konaní společného jednaní mohou vywané subjekty (dle § 50 odst. 2
stavebního nkorr) uplatrrit stanoviska a připomínky k vystaveným nawhům Změn ÚP,
Ke stanoviskům a připomínkám podaným po této lhůtě se nepífl:ť.iží.

Do 30 dnů ode dne doručení veřejné ry,trJašky, tj. do 11. 11. 2019 včetně, mtžp na nže
uvedenou adresu podávat přrpomínky k vystavenýn náwhům Změn UP kažný. K
přrpomírrkárn uplatněným po této lhůtě se nepřihlží.

Stanoviska a připomínky podávejte písemnou formou do podateJny Magisffátu hL m
Prahy nebo zasflejte na adresu:

Magistrát hlavního města Prahy
Odbor územního rozvoje
Jungmannova 35129
110 00 Praha 1

nebo v elektronické podobě podepsané umávaným elektronickýrn podpiserrr, a to rla
adresu elektronické podatelny Magistrátu hl. m. Prahy: posta@praha.eu

či datovou schránkou Magstrátu hL rn Prahy: 48ia97h

Pořizovatel doporučuje pro snadnější vytvoření připomínek ywtr systém pro podporu
Úzerrmíio pánovárly í7a kteý nalemete odkaz nůe, případně ín stránkách Odboru
úzerrrrrího rozxoje Magistrátu hl. rn Prahy meň aktuálně poťrzovanými zněnami.

htttl s //tlutl. p ra ha. e u/? idK o 1o Pro i ed na n i:2 3 9 8

PouŽtí tohoto 4působu napomůže připomínkujícímu k napkrění všech požadovaných,
níže uvedenýcl1 podmínek pro podání přpomínky.

Stanoviska a přrpomíŇy musí bÝ, podány v sorrladu s poádavky zákorn
č.500/2004 Sb., sprármířád, ve měntpozďélšíchpředpistsznjmém s § 37 odst.2, kteý
uprawje obsah podání. Z podárll musí b}.t patmo, kdo je činí které věci se týká a co se
nawhuje.

- FyÁcká osoba uvede v podání jméno, příjmeni datum tlarozpti a místo trvalého
pobytq popřípadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 3 správního
řádu.

- V podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede ffická osoba jméno
a prfimení, popřípadě dodatek odlšující osobu podnkatele nebo druh podnkání
l,ztahujici se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnkání, identifikační
číslo osob a adresu zapsanou v obchodním rejsřilru nebo jiné zákonem upravené
evidenci jako místo podnrkáni popřípadě jinou adresu pro doručování.

Sídlo: M ariánské nám. 2l2, 1 l0 0l Praha 1

Pracoviště: Jungtnannov a 35l29, 1 10 00 Pral-ra 1

tel.: Kontaktni centlurn: 12 444, fax: 236 007 15'7

e-mail: ot;sta(rt)nt,itha.clt, ID DS: 48ia97h



- Právnická osoba uvede v podání svuj nazev nebo obchodní frITn], identifikační
ěíslo osob nebo obdobný udaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pío
doručování

Podání musí obsahovat onlaóerlt správniho orgánq jerrnž je wčeno, další naležtosť1
které stanow ákory a podpis osoby, která je činí

Stanoviska vydávají v souladu s § 50 odst. 2 stavebního zikorn dotčené orgrány.
K vy,stavenln rrávrhům 7lnĚn ÚP mohou dotčené orgány vydat své stanovisko, pokud
c}rrání zájmy vlplývající ze mérll, zvláštrúch předpisů, a dáIe mirrro oblast chráněných
?ájlŇ mohou vydat připomírky. Ztahoto důvodu rpozorňujeme, že za stanovisko
dotČeného organu budeme považovat poure taková v5jádřeni kdy uplatnění chráněných
zajmů dotčeného orgínu bude zdůvodněno odkarem na příshňný ákory jeho
ustanovení a odstavec a zdůvodněno tak, aby byl jednomačně qistítehlý díutl
chráněného zájmt ke každému korrkréfiúmu poádavku dotčeného orgínu Pokud
příslušné požadavky nebudou takto dolož§ny, budou pořizovatelem vyhodnoceny jako
pfoomírky, nkoliv jako stanoviska dotčených orgánů

Připomínky nniže podat každý.

Ing. Martin Čemus
ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2l2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35l29, 110 00 Plaha 1

tel.: Kontaktni centrum 12 444, fax: 236 007 157
e-mail: otlsta(a)nt,aha.clt, ID DS: 48ia97h


